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Re: Questionamento/esclarecimento PP n°® 020/2020
1 mensagem

Diego Pereira <licitacao2@saobentodosapucai.sp.gov.br> 28 de setembro de 2020 09:31
Para: Licitacao3 Rotofabril <licitacao3@rotofabril.com.br>

Bom dia.

Segue abaixo esclarecimentos referente aos questionamentos.

Pergunta-se:

1-QUANTO A INSTALACAO MENCIONADA, A EMPRESA VENCEDORA SERA
RESPONSAVEL SO PELA INSTALAGCAO/FIXAGAO DOS EQUIPAMENTOS?

Resposta: A empresa vencedora somente serd responsdvel por enviar junto com os equipamentos o
croqui de instalacdo e os materiais para poder chumbar os equipamentos no solo.

2 - A PREPARACAO DO SOLO COM A CONFECCAO DA BASE DE CONCRETO SERA DE RESPONSABILIDADE DO
MUNICIiPIO?

Resposta: O municipio sera responsavel pela confecgdo das bases de concreto para as instalagoes.

Qualquer duvida que permaneca estamos a disposicao.

Agradeco desde ja pela atengao.
Atte.

Diego Pereira

Tel: 12 3971 6113
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PREFEITURA MUNICIPAL licitacao2@saobentodosapucai.sp.gov.br

Em sex., 25 de set. de 2020 as 07:55, Licitacao3 Rotofabril <licitacao3@rotofabril.com.br> escreveu:

Bom dia
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Ref.: Edital de Pregdo Presencial n°® 020/2020 — ABERTURA: 01.10.2020

Tivemos acesso ao edital acima elencado, que tem como objeto “REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS PARA INSTALAGAO EM PRACAS E ESPACOS PUBLICOS NO
MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI, conforme especificacdes e quantidades constantes do Anexo |I
- Memorial Descritivo e demais condicdes estabelecidas neste Edital e anexos.” e temos as seguintes
duvidas:

Pergunta-se:

1 - QUANTO A INSTALACAO MENCIONADA, A EMPRESA VENCEDORA SERA RESPONSAVEL SO PELA
INSTALACAO/FIXACAO DOS EQUIPAMENTOS?

2-A PREPARACAO DO SOLO COM A CONFECGAO DA BASE DE CONCRETO SERA DE RESPONSABILIDADE
DO MUNICIPIO?

Desde j& agrademos a atencdo dispensada e ficamos no aguardo por um posicionamento.

ROTOFABRIL PRODUTOS E SERVICOS DE ROTOMOLDAGEM LTDA
CNPJ: 01.481.148/0001-58

Insc. Est.: 253.353.025

RODOVIA BR 280 N° 8450 - MEZANINO 01 E 02

BAIRRO: AVAI

CEP: 89.270-000 - GUARAMIRIM - SC

Att.
Galbriela Fossile
Licitagcao

(47) 2105-2500 / (47) 2105-2504
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